
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000179-2024-GR.LAMB/GERESA-L [255248667 - 1]

Id seguridad: 17657165 Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho
Chiclayo 7 febrero 2024

VISTO:

El Expediente N° 255248667-0-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00005-2024-GR.LAMB/GERESA-CAFAE la Tesorera de la Gerencia Regional de
Salud Lambayeque, solicita la CONFORMACIÓN DEL COMITÉ DEL FONDO DE ADMINISTRACIÓN
ASISTENCIA Y ESTÍMULO CAFAE - 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE;

Que, conforme a los Decretos Supremos N° 006-75-PM/INAP, 052-80-PCM, 097-82-PCM, 067-92-PCM y
Decreto de Urgencia N° 088-2001 se establece las normas y procedimientos a los que deben sujetarse los
Comités de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo (CAFAE), así como la conformación de sus
integrantes en las Entidades del Sector Público;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR, que aprueba el Reglamento de
Organización y Funciones de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, modificada por la Ordenanza
Regional Nº 024-2015-GR.LAMB/CR, Ordenanza Regional N° 009 y 010-2017-GR.LAMB/CR y contando
con el visto de la Oficina Ejecutiva de Administración y de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las
facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional N.º 00010 -2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - CONFORMAR EL COMITÉ DEL FONDO DE ADMINISTRACIÓN ASISTENCIA
Y ESTÍMULO CAFAE - 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE, según como se
detalla:

DR. MARCO VENICIO GAMONAL GUEVARA                                

PRESIDENTE - D.N.I. N° 16559974

C.P.C. PATRICIA ESTHER PARAZCA DELGADO                            

TESORERA - D.N.I N° 16422063

SR. NILO ELÍAS MILLONES SENMACHE                                     

SECRETARIO - D.N.I N° 16559974

C.P.C. LILIANA CARMEN LI DE CHU                    

REPRESENTANTE TRABAJADORES - D.N.I N° 16460697

SRA. MARGOT ELIZABETH DE LA CRUZ BERNABE LAMADRID

REPRESENTANTE TRABAJADORES - D.N.I N° 16657687

ARTÍCULO SEGUNDO. - Notificar a la parte interesada por el SISGEDO o formalidad de ley, así como su
publicación en el portal institucional, con las formalidades respectivas.

                    REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

 

                                1 / 2



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000179-2024-GR.LAMB/GERESA-L [255248667 - 1]

 

Firmado digitalmente
JESSICA ELIZABETH ANTON DE LA CRUZ

GERENTE REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE 
Fecha y hora de proceso: 07/02/2024 - 15:42:09

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   MARLOW RONALD OBLITAS NIÑO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   07-02-2024 / 11:30:03

 - OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
   LIDA MOROCHO LIVIAPOMA
   JEFE DE OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN - GERESA LAMBAYEQUE
   07-02-2024 / 14:04:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-07T20:42:30+0000
	ANTON DE LA CRUZ JESSICA ELIZABETH FIR 17622787 hard




